[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2012 № 53
с.Медведь

	О внесении изменений  в  постановление Администрации сельского  поселения  от  16.07.2009 № 102

    Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести  изменение в  постановление Администрации Медведского сельского поселения от 16.07.2009 № 102 «О комиссии по противодействию коррупции в Медведском сельском поселении», заменив  в пункте 3 слова «…заместителя Главы администрации Глазкову В.В.» на «…Павлову И.Н..».

          2. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Медведском сельском поселении, изложив его в прилагаемой редакции.

3. Считать утратившим силу постановление от 26.04.2010 № 66 «О внесении изменений  в  постановление Администрации сельского  поселения  от  16.07.2009 № 102».

          4. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести».

Глава сельского поселения                                             М.В. Гусева

	Утвержден

постановлением Администрации

Медведского сельского поселения

от 26.04.2012 № 53

Состав

комиссии по противодействию коррупции

в Медведском сельском поселении

	Гусева М.В.
Павлова И.Н.

Егорова Л.А.

Дурдина С.Н.

Максимова Т.А.

Иванова Е.М.
	- Глава поселения, председатель комиссии;
- заместитель Главы администрации;
- специалист 1 категории, секретарь комиссии;

- главный специалист-главный бухгалтер;

- главный специалист, ответственная за кадровую работу администрации;

- депутат Совета депутатов Медведского сельского поселения (по согласованию).